Тульская область

	Муниципальное образование
Каменецкое Узловского района

	Администрация

	Постановление

от 25 июля 2023 года                                                                                    № 103
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Каменецкое Узловский район от 19 июля 2021 года № 85
 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловский район от 19 июля 2021 года № 85  «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района»
следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 19 июля 2021 года № 85 изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района adm-kameneckoe.ru и обнародованию.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Заместитель главы администрации муниципального образования
Каменецкое Узловского района
	С.В. Лукин

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района
от 25.07.2023   № 103
Состав

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата
при администрации муниципального образования
Каменецкое Узловского района

	Чудиков Алексей Александрович
	глава администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, председатель Координационного совета

	Лукин Сергей Валерьевич
	Заместитель главы администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района,  заместитель председателя Координационного совета

	Дьяченко Марина Николаевна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, секретарь Координационного совета

	Шаянова Венера Шаукатовна
	Главный инспектор отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района

	Маслова Наталья Николаевна
	начальник отдела по жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, член комиссии

	Члены координационного совета

	по согласованию
	представитель комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования Узловский район,

	по согласованию
	представитель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Узловский район, член комиссии

	Мещеряков
Алексей Викторович

	директор Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Узловского района Тульской области (по согласованию)

	Нагель Давид Владимирович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Еремин Алексей Святославович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Жерновенкова Тамара Григорьевна
	Депутат Собрания Депутатов 2-го созыва МО Каменецкое Узловского района (по согласованию)